
                OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

Výpis usnesení z 13. jednání Rady obce Šumice 

konaného dne 13. 2. 2020 
 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Přílohy 1/2020 ke Smlouvě o poskytování 

regionálních knihovnických služeb v oblasti doplňování a 

zpracování knihovního fondu obecní knihovny mezi Knihovnou 

Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., Velehradská 714, 686 01 

Uherské Hradiště a Obcí Šumice, která se zavazuje poskytnout 

v r. 2020 finanční prostředky ve výši 30.000 Kč na nákup a 

zpracování knih pro místní knihovnu. 

162/R13/20 

RO schvaluje finanční příspěvek ve výši 2.000 Kč poradenskému 

středisku pro sluchově postižené AUDIOHELP, z.s., Mariánské 

nám. 2187, 688 01 Uherský Brod. 

163/R13/20 

RO schvaluje realizaci rekonstrukce elektroinstalace v budově 

areálu TJ Šumice, společenská místnost. Jedná se o 8 ks nových 

svítidel a nový elektrorozvaděč, RN = 73.794 Kč vč. DPH, 

zhotovitel Pavel Jurák, Šumice 536, IČ 65820746. 

164/R13/20 

RO schvaluje ceny za pronájem hrobových míst pro období 2020 – 

2024. 

Dvojhrob:  550 Kč/5 let 

Trojhrob:  725 Kč/5 let 

Hrobka:    800 Kč/5 let 

Urna/2 m2: 300 Kč/5 let. 

165/R13/20 

RO schvaluje uzavření Smlouvy č. 1040018152/001 o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene – uložení kabelu NN na 

pozemku p.č. 6392/1 v k.ú. Šumice u Uh. Brodu mezi budoucím 

povinným Obcí Šumice a budoucím oprávněným E.ON Distribuce, 

a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice, za jednorázovou 

úhradu 3.800 Kč + DPH. 

166/R13/20 

RO schvaluje uzavření Dodatku pro rok 2020 č. 1 smlouvy o svozu 

a uložení komunálního a ostatního odpadu na skládku pro obec 

mezi společností RUMPOLD UHB, s.r.o., Předbranská 415, 688 01 

Uherský Brod a Obcí Šumice za odběr papíru z odpadních nádob 

1100 l. Poplatek se zvyšuje z 300 Kč/t na 1000 Kč/t bez DPH. 

Důvodem zvýšení ceny je současná situace, stagnace trhu 

s odpadovým papírem a zvýšení poplatků na třídících linkách. 

Obec zvýšení akceptuje jenom z důvodu udržení zaběhnutého 

systému třídění odpadů našimi občany. 

167/R13/20 

RO schvaluje zvýšení nájemného v obecních bytech o 2,8 %, což 

je index inflace za rok 2019 vydaný ČSÚ. Platnost zvýšení 

nájemného je od 1.4.2020. 

168/R13/20 

RO schvaluje zadání vypracování projektové dokumentace akce 

„Stavení Jezera + kabel NN“ následovně: 

•stavební část, PBŘ: Ing. arch. Martin Velecký, Šumice      

•kabel NN/dl. 230 m: HD GEO Nevšová, Slavičín 

•revize kabel NN:    Moel s.r.o., Šumice. 

Celková cena za dokumentaci pro dodatečné povolení stavby je 

38.000 Kč. 

169/R13/20 

 
 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz


                OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje realizaci opravy střešního pláště ploché střechy 

včetně tepelné izolace tl. 100 mm, povlaková krytina z PVC + 

klempířské kce 

• přístavek KD nad WC a kuchyní, 90 m2, cena 86.620 Kč bez DPH 

• část budovy čp. 398 (Jednota/knihovna) 55 m2, cena 48.331 Kč 

bez DPH 

Cena za opravy celkem vč. DPH:  163.291 Kč.  

Zhotovitel: Izolinvest s.r.o., Tečovice 349, Zlín. 

170/R13/20 

RO schvaluje realizaci bouracích prací části budovy TS OÚ 

Šumice v místě vjezdu na pozemek/zahradu u RD čp. 33. Důvodem 

je možnost obslužnosti skladu OÚ ve stodole čp. 33. a přístupu 

na plochu zahrady. 

Zhotovitel: H+H Petrov s.r.o., Petrov 382, IČ: 262 77 671 

Cena za bourací práce:  155.074 Kč vč. DPH. 

171/R13/20 

RO schvaluje finanční příspěvek pro rok 2020 pro Sociální 

služby Uherské Hradiště, Domov pro seniory Nezdenice, ve výši 

15.000 Kč. 

172/R13/20 

RO schvaluje dovybavení učeben chemie a fyziky ZŠ Šumice 

z prostředků investičního fondu ZŠ. Pořizovací cena přesáhne 

40.000 Kč. 

173/R13/20 

RO schvaluje finanční příspěvek ZŠ Šumice ve výši 3.900 Kč na 

dopravu žáků ZŠ (26 žáků x 150 Kč) na lyžařský kurz, který se 

konal ve dnech 12. - 17.1.2020. 

174/R13/20 

RO schvaluje výsledek veřejné soutěže na realizaci akce 

„Sociální bydlení v obci Šumice„. Do termínu uzávěrky soutěže 

29.1.2020, 10:00 hod., bylo elektronicky podáno 9 nabídek, 

platných nabídek bylo 9. Pořadí nabídek je následující: 

Pořadí/uchazeč/nabídková cena                

1. STAVBY VANTO, s.r.o., Panská 25, Kunovice               

   13.629.706,85 Kč  

2. Stavební firma HANÁČEK, s.r.o., Moravská 82, Uh. Brod   

   15.598.794,79 Kč            

3. STAMOS Uh. Hradiště, spol. s r.o., Uh. Hradiště   

   16.648.025,00 Kč             

4. Navláčil stavební firma s.r.o., Bartošova 5532, Zlín  

   16.863.000,00 Kč            

5. POZIMOS a.s., K Pasekám 3663, Zlín   

   17.188.500,00 Kč             

6. Stavební společnost Kněždub, spol. s r.o., Strážnice   

   17.584.458,72 Kč             

7. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o., Měšťanská 3992, Hodonín  

   18.472.664,46 Kč             

8. MANAG a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín    

   18.888.990,58 Kč  

9. INSTA CZ s.r.o., Kralický Háj 322, Kralice na Hané 

   19.499.916,88 Kč 

175/R13/20 

 
 
 
 
 
 

mailto:obec@sumice.cz


                OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje objednávku TDI, stálého stavebního dozoru a 

koordinátora BOZP stavby „Sociální bydlení v obci Šumice“. 

Smlouva o TDI a koordinátora BOZP bude uzavřena s IS PROJEKT 

s.r.o. Uherský Brod, cena za TDI, SD, koordinátora BOZP a 

kolaudaci objektu je na období realizace do 31.5.2021 je 

338.800 Kč vč. DPH. 

176/R13/20 

RO schvaluje objednání realizační dokumentace stavby „Sociální 

bydlení v obci Šumice“ u projektanta DSP, ellement architects 

s.r.o., Zlín. Cena za PD dle specifikace je 236.000 Kč vč. DPH. 

177/R13/20 

RO schvaluje realizaci oplocení zahrady p.č. 310 v k.ú. Šumice 

u Uh. Brodu (u RD č.p. 33). Oplocení bude z betonových prefa 

desek a sloupků, v = 2000 mm. Délka oplocení 52 m včetně 

branky. 

Zhotovitel: H+H Petrov s.r.o., Petrov 382, IČ: 262 77 671 

Cena za stavební práce:  125.905 Kč vč. DPH.   

178/R13/20 

RO schvaluje zařazení následujících realizací a projektů do 

rozpočtu obce Šumice na rok 2020: 

A/ INVESTICE                                      14,2 mil. Kč    

• Sociální byty v Šumicích, 7 b.j., plnění 2020   10,2 mil. Kč   

• rekonstrukce 3.třídy MŠ                          2,0 mil. Kč 

• rekonstrukce čp. 398/knihovna                    2,0 mil. Kč    

B/ OPRAVY MK, chodníky, celkem                     3,3 mil. Kč 

• MK Kút – přijatá dotace  

• Chodník Kút - souběžný 

• MK Za Drahou 

• údržba MK, parkovišť, cyklostezek  

C/ OPRAVY MAJETKU                                  1,0 mil. Kč 

• bourání budovy TS, oplocení zahrady čp.33 

• opravy střech KD a Jednoty 398 

• bytový fond, majetek spolků 

D/ PROJEKTY                                       1,45 mil. Kč 

• úhrada PD lok. Válkovo, stavby DUR, ZTV DUR, DSP             

• PD realizační, Sociální bydlení čp. 33            

• DSP, 9 b.j. pro seniory - Válkovo 

• Technické služby OÚ Šumice                           

• sběrné místo Křivé, kompostárna, úhrada 

• rekonstrukce kuchyně ZŠ, úhrada 

• knihovna čp. 398 

• cyklostezka Šumice - Rudice 

• PD-pasporty VO  

A+B+C+D celkem                                   19,95 mil. Kč                                          

179/R13/20 

RO schvaluje a pověřuje starostu k objednání a zajištění GP 

lokality Válkovo, dělení na stavbu „Bydlení pro seniory 9 b.j.“ 

a 5 parcel pro řadové domy. Podkladem je projekt DUR s platným 

ÚR. 

180/R13/20 

RO schvaluje objednání soutěže na zhotovitele opravy MK Kút (RN 

= 1,7 mil. Kč). Obec obdržela na opravu MK dotaci MMR 2019+. 

Projektovým manažerem je společnost IS Projekt UB, cena za 

soutěž je 18.000 Kč + DPH. 

181/R13/20 

 
 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz


                OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

 

 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje realizaci akce „Stavební úpravy budovy Šumice čp. 

398 na obecní knihovnu“. Realizace bude zařazena do rozpočtu 

obce roku 2020. Rozpočtový náklad stavebních úprav je 1.378.448 

Kč vč. DPH. Termín realizace březen až květen 2020. Zhotovitel: 

LISONĚK s.r.o., Stolařská 491, 688 01 Uherský Brod. 

182/R13/20 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

mailto:obec@sumice.cz

